2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024                                                                                                                           № 82
с.Братковское
О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 28.12.2021 № 154
«Об утверждении требований к информационному щиту,

устанавливаемому при проведении работ по вырубке (уничтожению), санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной

обрезке зеленых насаждений, пересадке зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения на территории

Братковского сельского поселения Кореновского района»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Братковского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 28.12.2021 № 154 «Об утверждении требований к информационному щиту, устанавливаемому при проведении работ по вырубке (уничтожению), санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений, пересадке зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения на территории Братковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 Требований к установке информационного щита при проведении работ по вырубке (уничтожению), санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений, пересадке зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения на территории, Братковского сельского поселения Кореновского района, являющихся приложением № 2 к постановлению, изложить в следующей редакции:

«9. Проведение работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению), пересадке зеленых насаждений, а также проведение восстановительного озеленения без установки информационного щита, указанного в пункте 2, не допускается.».
2. Общему отделу администрации Братковского сельского                         поселения Кореновского района (Пурыха) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района от 17.10.2024 № 82
«О внесении изменений в постановление администрации
Братковского сельского поселения Кореновского района
от 17.10.2024 № 82 «Об утверждении требований к информационному
щиту, устанавливаемому при проведении работ по вырубке (уничтожению), санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной

обрезке зеленых насаждений, пересадке зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения на территории

Братковского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                            Т.В. Пурыха
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                    Е.В. Лысенко